TIO. tutelamque suam acceperint.
sine mora Habetis, Vencrabiles Fratres, quos et qua ratione elabo-

**â?npî!tii. rare ш caussa perdifficili necesse sit. — Accingendum ad

'"ve™ "r'Jij suas cuique partes, et maturrime quidem, ne tantae iam
mornm molis incommodum fiat insanabilius cunctatione medicinae.
christia.no-
rumimpri- Adhibeant legum institutorumque providentiam, qui gerunt
ftus instau- 11- . /v • i i , ,1 ••>

ranks. respubhcas : sua mernmermt officia locupletes et dommi :
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enitantur ratione, quorum res agitur, proletarii : cumque v
religio, ut initio diximus, malum pellcre funditus sola possit, ¡Sgt.

illud reputent univers!, in primis instaurari mores christia-

nos oporterc, sine quibus ea ipsa arma prudentiae, quae

maxime putantur idónea, parum sunt ad salutem valit'ura.
— Ad Ecclesiam quod spectat, desiderari operam sua m

rero, quo
nullo temporc nulloque modo sinet, tanto plus allatura majore po-

adiumenti, quanto sibi maior in agendo libertas contigerit :

idque nominatim intelligant, quorum munus est saluti publi-
cae consulere. Intendant omnes animi industriaeque vires ut-

ministri sacrorum : vobisque, Venerabiles Fratres, auctoritate

praeeuntibus et exemplo, sumpta ex Evangelio documenta

vitae hominibus ex omniordine inculcare nedesinant:omni
qua possunt ope pro salute populorum contendant, potissi-

niumque studeant et tueri in se, et excitare in aliis, summis

iuxta atque infímis, omnium dominam ac reginam virtutum,
EPÍSCOPÍ

caritatem. Optata quippe salus expectanda praecipue est ex ac clenis

rr . . . ..... vtrumque
magna effusione cantatis : cnstianae cantatis intelhgimus, ordiium

quae totius Evangelii compendiaría lex est, quaeque semet

ipsam pro aliorum commodis semper devovere parata,
contra saeculi insolentiam atque immoderatum amorem sui еаншет

certissima est homini antidotus : cuius virtutis partes ac contra sa-

lineamenta divina Paulus Apostolus iis verbis expressit:
Caritas pattens est, benigna est : non quaerit quae sua sunt :

otnnia suffert : omnia sustinet (').
Divinorum munerum auspicem ac benevolentiae Nostrae

testera vobis singulis, Venerabiles Fratres, et Clero populo-

que vestro apostolicam benedictionem peramanter in Do
mino impertimus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die 15 Maii, An. 1891,

Pontificatus Nostri Decimoquarto.

LEO PP. XIII.
i. / Cor., xin, 4-7.

ACTA LEOMIS XIIL IV. — 14.
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íTER graves ас multíplices Apostolici Nostri
muneris curas et molestias quae in hac tempo-
rum acerbitate Nos undique premunt, quaedam